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Omstart av studiecirkeln om Astrid Lindgren 
 

Då flera hade förhinder förra veckan Gör vi nu ett nytt försök. 

Alla hälsas välkomna till vår lokal Malmtorpsvägen 25,  

tisdag den 26 september kl. 10.00 

Med vänlig hälsning Anki Lauberg 

 

 

Tipspromenad 
 

Dags för en kortare promenad (runt elljusspåret) med kluriga ledord men 
enkla och självklara svar när man klurat ut det (eller får veta svaret ) 

 
Vi träffas onsdag den 27 september kl 10 vid Brosjöbadet 

 
Tillbaka vid badets servering njuter vi av medhavd fika medan vi går 

igenom svaren 
 

I händelse av regn så flyttas promenaden fram en vecka (i taget) 
 

Frågor, kontakta Fred på telefon 070-347 40 88 



Guidad visning – Filmstaden, Solna 
 
onsdag den 27 september kl 11  

 

Vår guide tar emot oss i Portvaktsstugan. Medan vi fikar visas det några 
klipp ur den rika filmhistorien. Därefter går vi en promenad i Filmstadens 
historiska kvarter och vår guide berättar om hur denna plats blev 
Sveriges Hollywood. Vi gör ett besök i det så kallade Klädlogehuset och 
tar oss en titt på den plats där den gamla Filmstaden från 1920 möter 
den nya Filmstaden år 2000. 

 

Besöket tar ca 2 timmar. Vi gör detta tillsammans med Östertälje SPF. 

Kostnad 140 kr  

 
Betalas till föreningens pg 643971-5 senast 21 september 
 
Vi samlas på Tumba pendeltågsstation kl 9.30 för gemensam färd till Filmstaden. 

 

Anmälan till Lisbeth Collin  

070-539 86 54 

halali@gmail.com 

 

 
Välkommen på mat- och skördemarknad i Flen nu på lördag 23 september. Öppet kl. 10-15 

på Violen torget mitt i centrum. Här kan du köpa närodlat och nyskördat av lokala 
producenter. Mat- och skördemarknaden är för dig som vill köpa lokala råvaror av hög 

kvalitet. På marknaden finns ett brett utbud av grön- och rotsaker, potatis, prisade korvar, 
marmelad, saft, sylt, must, fårskinn, honung och mycket mer. Vill du äta på plats, 

serverar Mälarchark egen nygrillad korv från sin foodtruck, hos Raba Sweet kan du köpa 
hennes omtyckta piroger. Deltagande företag; Raba Sweet, Jämtens trädgård, Hagströms 
Naturbruk, Smakgården, Mälarchark, Mellösa Bigård, Babafons Svamp & Lingon - fler 

producenter tillkommer. Ät, smaka och köp! Varmt välkommen.  
  

Arrangör: Platssamverkan i Flen i samarbete med Sörmlands Matkluster 

 

 

 

Mat & skördemarknad i Flen lördag 23 september, kl. 10-15 
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Svampfestival på Selaön lördag 23 september kl. 11-16 

  

Vad är det då: Jo, en heldag för familjen, för svampnörden, nybörjaren, den som vill lära mer, 

den som vill smaka svamp, lära sig hitta svamp, den som vill veta vilken svamp som passar 

till vad, känna igen fler sorter, titta på konst inspirerat av svamp, skaffa sig en riktig bra 

svampbok eller kanske lösa ett svampkorsord! 

Allt detta på den vackra herrgården Äleby Gård Ytterselö utanför Stallarholmen. På 

gårdsplanen spatserar påfåglar och skogarna omkring är fyllda med svamp, året till ära. 

  

När du är hungrig eller sugen finns Fru Kremlas Fika, Solkant Kaffe och flera 

svampinspirerade lunchlagare som Frankly Foods, Robin Questly… Det har ryktats om 

norra Europas godaste svampmacka. Älebys gårdsbutik är öppen. Här finns 

också Gårdshuset på Selaön, Maria Printz, Lena Engelmark Embertsen från Högtorp 

gård. Vår vilda vän Lisen Sundgren är med och säljer sina vilda böcker. När eftermiddagen 

övergår till kväll och festivalen är stängd öppnar Fungi Bar i Älebys gamla ombyggda 

ladugård. Där erbjuder gänget från Skalla Bord både starkt och svagt, smått och gott och 

rejält med mys.  

https://matkluster.us20.list-manage.com/track/click?u=ca7b5a608d45c13a4f58d0c16&id=188e2584b2&e=26861bd948


 

 

 

Information från Kirsti Vilander (bostadslots) 

 
Hej! 

Här kommer lite förhandsinformation om vad som händer under oktober månad. 4 måndagar 

i rad finns jag på Tullinge medborgarkontor och diskuterar olika bostadsfrågor. De ämnen 

som valts är de frågor som är frekventa. Inbjudna experter berättar hur dessa olika frågor 

påverkar dig och ditt boende (framför allt i framtiden). Mötena börjar kl 14:00. Varje möte är 

ca 45 minuter och efteråt bjuds det på fika. 

Berätta gärna för era vänner. Varmt välkomna! 

Föranmälan krävs. 

Föranmäl dig via mejl: bostadslots@botkyrka.se eller telefon 08-610 00 00 

(uppge vilket/vilka datum föranmälan gäller samt namn och telefonnummer) 

  

Måndag 2 oktober: Varför ska du stå i bostadskö? 

Botkyrkabyggens representant samtalar om hur bostadsmarknaden ser ut idag och om 

vikten av att ställa sig i bostadskö, även om du bor bra idag. Vad är skillnad på en 

hyresbostad, seniorbostad, trygghetsboende? 

  

Måndag 9 oktober: Vad är reavinstskatt och hur beräknas den?  

Många tycker att skatten är svår att beräkna vid en försäljning.  Yngve Qvarnström från 

Fastighetsbyrån i Tumba kommer att förklara hur du ska tänka kring reavinstskatt vid en 

eventuell försäljning av bostad. 

  

Måndag 16 oktober: Vad händer med din bostad vid skilsmässa eller dödsfall? 

Valentina Challma från Widstrand advokatbyrå ger fakta om vad som händer om din partner 

går bort eller om ni skiljer er. Måste ni skriva testamente? Kommer du kunna bo kvar om det 

finns särkullbarn? 

  

Måndag 22 oktober: Rundabordet samtal 

Du får träffa Botkyrka kommuns bostadslots och andra seniorer och samtala fritt kring frågor 

om boende och vardag. Vilken bostadsfråga är viktig för dig? Hur vill du bo om 10 år? 
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